[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                        «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  27    апреля         2017 г. № 101
Об утверждении графика передачи
в концессию объектов    жилищно-

коммунального              хозяйства

        На основании результатов оценки эффективности управления муниципальным предприятием МУП «Коммунальщик», осуществляющим свою деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области:
        1. Утвердить график передачи в концессию объектов жилищно-коммунального  хозяйства Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  согласно приложению.

        2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (Кожухов Е.В.).
Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                    М.З. Калмыков

	Приложение
к Распоряжению Администрации
муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области

от 27 апреля           2017 г.       № 101

                                                        График передачи в концессию объектов жилищно-коммунального хозяйства

Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование

муниципального образования
	Вид собственности (муниципальная/собственность субъекта РФ)
	Собственник объекта (единого имущественного комплекса объектов ЖКХ)
	Наименование владельца объекта

(ГУП, МУП, ГБУ, ГКУ и т.д.)
	Вещное право, на котором объект находится у владельца (хозяйственное ведение, оперативное управление)
	Отрасль ЖКХ

(водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, электроснабжение, газоснабжение, ТБО)
	Наименование объекта

(с указанием адреса нахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект,

планируемый к передаче в концессию
	Дата проведения конкурса
	Дата заключения концессионного соглашения*
	Ответственный исполнитель от ОИВ/ОМС

(ФИО, должность, контактные данные)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть №1, 14950 п.м

Смоленская область, Глинковский район,

 с. Глинка
	Собственность

№ 67-67/005-67/005/045/2016-785/1 от 27.12.2016
	2018
	2019
	Начальник отдела  по экономике Илюхина Л.К.

т. (481 65)2-15-44

Начальник отдела по ЖКХ,строителельству и поселковому

хозяйству Супрунов В.Н.

т. (481 65)2-16-85

	2
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть №2, 5450п.м

Смоленская область, Глинковский район,

 с. Глинка
	Собственность

№ 67-67/005-67/005/045/2016-786/1 от 27.12.2016
	2018
	2019

	3
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина  №6, 1993 г.

Смоленская область, Глинковский район,

с.Глинка, ул. Красная,34
	Собственность

№ 67:04:0010131:36-67/005/2017-1 от 21.02.2017
	2018
	2019

	4
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водонапорная башня -25кб.м Смоленская область, Глинковский район,

с.Глинка, ул. Красная,34
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	5
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водонапорная башня №1, 1983 (2004), 100куб.м

Смоленская область,

Глинковский район,

с.Глинка, ул. Ленина

	Собственность

№ 67:04:0010122:56-67/005/2017-1 от 22.02.2017
	2018
	2019

	-//-6
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	Глинковское сельское поселение
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина №4 , 1990 г. Смоленская область, Глинковский район,

с.Глинка,

ул. Строителей

	Собственность

№ 67:04:0010151:162-67/005/2017-1   от 24.03.2017
	2018
	2019
	-//-

	7
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	Глинковское сельское поселение
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водонапорная башня  Смоленская область, Глинковский район,

с.Глинка,

ул. Строителей
	Собственность

№ 67:04:0010151:163-67/005/2017-1   от 24.03.2017
	2018
	2019
	-//-

	8
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина  №2 , 1983 г.

Смоленская область, Глинковский район,

с.Глинка,

ул.Ленина,1

	Собственность

№ 67:04:0010122:55-67/005/2017-1   от 20.02.2017
	2018
	2019
	-//-

	9
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина, 1991 г.

Смоленская область, Глинковский район,

с.Глинка,

ул. Парижской коммуны,13

	2017
	2018
	2019
	-//-

	10
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водонапорная башня №2, 1991, 25куб.м

Смоленская область, Глинковский район,

с.Глинка,

ул. Парижской коммуны,13
	Собственность

№ 67:04:0010142:45-67/005/2017-1   от 22.02.2017
	2018
	2019
	-//-

	11
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина №5, 1968 г.

Смоленская область, Глинковский район,

с.Глинка,

ул. Энергетиков,9

	2017
	2018
	2019
	-//-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	12
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водонапорная башня -25 куб.м.

Смоленская область, Глинковский район,

с.Глинка,

ул. Энергетиков,9

	2017
	2018
	2019
	-//-

	13
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина  , 1985 г.

Смоленская область, Глинковский район,

д. Новобрыкино

	Собственность

№ 67:04:0020104:231-67/005/2017-1   от 24.03.2017
	2018
	2019
	-//-

	14
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	  Водонапорная башня -25 куб.м., 1985 г.

Смоленская область, Глинковский район,

д. Новобрыкино

	Собственность

№ 67:04:0020104:232-67/005/2017-1   от 24.03.2017
	2018
	2019
	-//-

	15
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина  , 1983 г. б/х

Смоленская область, Глинковский район,

д. Новобрыкино

	2017
	2018
	2019
	-//-

	16
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	  Водонапорная башня -25 , б/х куб.м., 1983 г.

Смоленская область, Глинковский район,

д. Новобрыкино

	2017
	2018
	2019
	-//-

	17
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть 6405 п.м. Смоленская область, Глинковский район,

 Д. Новобрыкино

	Собственность

№ 67-67/005-67/005/045/2016-730/1 от 14.12.2016
	2018
	2019
	-//-

	18
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина

Смоленская область, Глинковский район,

д. Марьино

	2017
	2018
	2019
	-//-

	19
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водонапорная башня – 25 куб.м

Смоленская область, Глинковский район,

д. Марьино

	2017
	2018
	2019
	-//-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	20
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть 1360 п.м. Смоленская область, Глинковский район,

 Д. Марьино
	Собственность

№ 67-67/005-67/005/045/2016-731/1 от 14.12.2016
	2018
	2019
	-//-

	21
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина , 1988 г.

Смоленская область, Глинковский район,

д. Петропавловка

	2017
	2018
	2019
	-//-

	22
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	водонапорная башня№2 , 1988 г.

Смоленская область, Глинковский район,

д. Петропавловка

	Собственность

№ 67:04:0620101:326-67/005/2017-1   от 22.02.2017
	2018
	2019
	-//-

	23
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть 3780 п.м. Смоленская область, Глинковский район,

 Д. Петропавловка
	Собственность

№ 67-67/005-67/005/045/2016-732/1 от 15.12.2016

	-//-

	24
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина , 1976 г.

Смоленская область, Глинковский район, д. Иваники

	Собственность

№ 67:04:0630101:27-67/005/2017-1   от 22.03.2017
	2018
	2019
	-//-

	25
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	водонапорная башня,1976 г.

Смоленская область, Глинковский район, д. Иваники

	Собственность

№ 67:04:0630101:28-67/005/2017-1   от 24.03.2017
	2018
	2019
	-//-

	26
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть 489 п.м. Смоленская область, Глинковский район,

 Д. Иваники

	Собственность

№ 67-67/005-67/005/045/2016-734/1 от 15.12.2016
	2018
	2019
	-//-

	27
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина  1968 г.б/х

Смоленская область, Глинковский район,

д. Ново-Яковлевичи

	2017
	2018
	2019
	-//-

	28
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	водонапорная башня 1968 г. б/х

Смоленская область, Глинковский район,

д. Ново-Яковлевичи

	2017
	2018
	2019
	-//-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	29
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина  1978 г.

Смоленская область, Глинковский район,

д. Ново-Яковлевичи

	2017
	2018
	2019
	-//-

	30
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	водонапорная башня 1978 г.

Смоленская область, Глинковский район,

д. Ново-Яковлевичи

	2017
	2018
	2019
	-//-

	21
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Артскважина ,1970 г.

Смоленская область, Глинковский район,

д. Матренино

	2017
	2018
	2019
	-//-

	32
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водонапорная башня, 1970 г.

Смоленская область, Глинковский район, д. Матренино

	2017
	2018
	2019
	-//-

	33
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть, 1970 г. б/х   2650 п.м. Смоленская область, Глинковский район,

 Д. Матренино

	2017
	2018
	2019
	-//-

	34
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Арт.скважина.,1981 б/х

Смоленская область, Глинковский район д. Новая

	2017
	2018
	2019
	-//-

	35
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водонапорная башня 1981 б/х

 Смоленская область, Глинковский район д. Новая

	2017
	2018
	2019
	-//-

	36
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть, 1981 г.  б/х,  1140 п.м. Смоленская область, Глинковский район,

 Д. Новая

	2017
	2018
	2019
	-//-

	37
	Глинковское сельское поселение
	муниципальная
	Глинковское сельское поселение
	МУП «Коммунальщик»
	Хозяйственное ведение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть , 1970 г. б/х ,1680 п.м. Смоленская область, Глинковский район,

 Д. Яковлево

	2017
	2018
	2019
	-//-